
te lilninový pollekk len neiiklálPinovnltl — otrociV H VH'tH fcAl kk

lilnl Karulinl dvanátl lak wlmPokrok západu dříve pokud Dál řřkký pěvec
Ačkoli jenu panovnbl tůtnýchnich mní (1 kuli uvili 1 illmau

lu velmi malého uliikii to liroké

tmy liéu tanailbává

ptkklkkou ddbruítmiiikt kletá by

nmlilt npiiřl fákletnt nabit lití
tln niajlil avůj kořen v nynějUm

Měknuti lu hymnu neoptkovtl

Bitrovo Mvilinl

V minulém týdnu ukončeno

bvlo vli iluváiil arbilračnl knmítt
iikltnovené ptekldkiileni Konta

vtoiitkýcli národů obdtřeni veli I pretidenl Itookevelt llekkánlmnové výmluvě la inMil na
kou mocí velikými pievlleitlemor I roirndlio ladaklura (iunialra vytlovíl tvoji puihvilu 1'ndio
lu přec v mnohých ohledeih jtouv ''i'li(il inS" teatavenl lidkké tpulef nftktl vu jenl nalatén nbrovtkým tvýmvellrnt hlava uhelného irutlu

Uter pronetl hlavni leť na obha OtroU cviků dvorní elikely Úkpěihem Itf álrčnliil ttitil telit"Mv hvmivA riiiiiknefM " lMkVV til4 fiHKk eilMAIU
lak ku pl anulický klál Uetml Vilaltlili čluUih plekonávaljnlm maiielů ilolů n obhajubala vidíváma komtml '

plavil tle plné jvn vlitrítl jtk daaáJata
fiétlvdní pitrálka piplubic ve oputiili Velkou Híittnii bel tvo Ilohalý proitrttn Koly Umlrovjich ttanovikkva tvé obliajuvacl ldl H-- i Ať

fťitmitD wimv _
"VuVlilml lir 1'iikf'k 'lil)!Uhlh (o

IBM llflHI -- ri IVU

tulMU'(litira li)f Mll tU ť"t year~~
vVvMí kiUou iliiía

íjÍM: TrlmtcM Spot Fofrilí
ItOt lili Mtrt il - Tlfo ItlJ

V Miit 41 koH 4n 4imit II l

V wttí 4wMvkii i""'l
ř"'" liro DlHé Mtif t KknwlU II

CJetM Idu řrřl bvlo namířeno mimo jíl uvedené národní hymnyVermiiuiě Nyní máme v Huueti lení parlamentui - Kdyby tti mu

Hltil nlitký dvůr lu bo netmlatnl Vtvtiuliouclho saryvá lvO

výpiaik kkuli aatlAua tu pleta iiřeilnvllnt proti prealdeiilu uuie nall atattval jrliě a těchto plentt 14 til 1
ty v nichl jeti M veden

MiUhellúvl lei (omnia rttok Han 1'oulnlk V A Novotný — Cl

— ániulný Ittiner C M

Snok l ydlirl několik mil tevtro-vý- c

hodni od llumboldi měl jen
Iťttlné náhod! děkovali i avA

livol Oiulidy pttroval nt dvtr
ku kdyl I nenadání přrpa leo byl

l ladu býkem pleníme Jrtey a

aialeu k aeml Snuke padl t

oblídrj a tdivnřílé tvlfe bylo by

jej lajiaié torllapalo kdyby
dceři jeho nebylo podařilo klackem

je zahnali ranění Snoke ova

aejaou nebezpečná

— 1'armer Jamet Cutlit bydlí-
cí ati dvě mil jížnl od Ttbl
Kock přilel v tobolu k vážnému

úitrti Drolil kukuřici kdyl po-

jednou lovíc jeho ztchyceiia byl

ttrojetn Curlit ne pochyv ducha-přltomnot-

v okamžiku druhou
rukou porouchal atroj t zaalavil
jej raněný muž dopraven byl
do měkl 1 lékaři doufají že mu

átkiiu jenž tmoiriiija obre k vyju výprakaiu
caiikká plkeň Karel Hendl —tův nelkodil aul v nejmenllm

pio tebe prontjmouli Koupili
ho tk můle pakli majitel jeti
ďcholen ho prodali al najmouli
ho netml poněvadž dl anglických

dávání pnvtilenf na výčep lihovin

Myl' vílíma iníeinlho obfta Kdo v rlall tlruny zalnad anáneboť elili hell tlojt v ořlt li V1I1- -
Pl k řklJAlíllO IlOhAlkM K rKONU

O rHíi-n- l obchodního tnkrvtariklu

lacdi! táhy ivlul avětlo Vftlc)nt)tl
II Smetana — l'od lým nalbiiného mínění daleko víle nežliivt pro to prohtáal Vs dvn:nl

alátecli lertitorílt h lekl faveden
k umí tákonů panovník netmí býli nájeho ůiodnlkna nala lnuly korporaci Jn okaiiečkoiti Vltětklav Novák

Kdyl mne tltrámaika A DvořákjnmcemNejvétll překvapení nejmi protákon povobiikí výčep lihovin

berpoduilnediii jedině ve f lyrech Členové kiálovtké rodiny an — Jtk latiu mi připadá Zdl)tf řfiA hUlkll iř )fl nt IftttM komiki ala pro celou americkou
Klické neanií a ženili ani vdávali Fibich — Hubičky K Doula—vetejnokl tpůtobll v obhajobě ji liottálech a ít e v Maine v Newll'řl li! 1ti v k ' I i"„l

tlMJl I ttí' ''l'N Ihl lťtt til tílkl ( jako jíní lidé dl vůle avé aneb O jak jki krátná K Chválaprontlený návrh že majitelé uhelllampklilre na východě v Kanafii4w}„t Ii1Ii'4ni ínit JU ríiA
dl vůle avého trdes neboť dlen ti tri Ifttlr 4 IMftt Slo děvčátko k zpovídání Janných dolů jkou ochotni k povolenitu v ev DekoiA na tipaanoti„11 k H'I- - l'llrtM iUr zákona který byl přijat v r 177at' i Wfc vlki-- IIiííu Killf btotii I Malálpěiiprorenlního přídavku ku mzdě

it k tm kti Jiinj iMtiiiit fw liutíi u daueivo dueud obmezováno jett ve

tvé Okoliní avobodé netniytlnými žádný potomek krále J1III10 II Ubecentlvo dlm dále tím víc

netmí uzavřití tliatek bez tvo rozechvěno bylo pěveckým uniiprohibidními zákony V každémJim n Jtei)f'ii' ne k'iui{ nit fi rle rozdrátanou ruku zachrání

llaer aí! podotknul Že "není to

vzdání te uhlokopftmale vzdáni ta
komiki" lei tato omluva nemíní

pranic na důležitém tom (aktu že

lení panovníkova každý aflatek

jflli to avětlo bud i!otl tílné

aby dovedlo proniknouli lu tmu

platích iriiklúvnkh barooA

Ž iiKMKkaAih Kk kiaAWAjk"NA

piu" toho njltp(fii Jňkaaam

jtl la j"dno jpjl křidlo navrhuje

by postavu íiyl za kandidáta

pfídcntiti í opřt michatý Cleva

land druhé křídlo o vylaailo

právl 1 llřtrktfm vydavatflem

Žlutých ktnuíínlch plátkO

NvNf Kli VÍ kk VXlkV MMAK HAI)

DardaoRlIami tím dála tím více

zatemňuje Strýc Sam díkuje
líchu že mu Monroeova lauka

nepřikazuje aby tam "vaíoval'

tíc lilo ttvř tlátů Nou neuktálé
M- -l i v i Hit m rfxfMt mwii m

uzivlcný bez tohoto tvoleol jett
ním Urnírov potletkem nutilo
ho k optkováoí a několikrát
mu tel pěvec tomuto přání vy

apory k vůlí prováděni froluličIi k „nMti 'Wi ku'' ifittiu iiťi tiť fitti
neplatnýli tf ''' & VÍe „frfll liljk MKlk-ff- IlUHl inikt te úaty tvého mluvčího přinlho zákona je akuledně podíHfkJ ll'iki 'fll 'Mtl iikll

iltrť tl i Oiiml I lil' ado Hl ''irk Dle tobolo zákona prohláěenzntlže uhlokopové bylí oprávněnivealm že obyvalelktvo Kantakii hověli
Mimo to přednetl Urnírov nlfrlulA ttťhtf' k rii Wl)li'Miri I

— V David City odbývá te
tentadní přelíčení pí Lillieovou

jež jett obviněna z vraždy tvého
mánžcli Iltrvey Lillíeho V pá-

tek dopoledne vybrána byla poro-

ta etlávajicí z aamých Američa-

nů nyní te poartdujeu výtlechu

k žádokti tvé za přfdavekAvmi til hiikf tttUf W llf JWMI byl tílatek vévody z huttex
AiiKuatou Murrayovou který utak

Se v Dakoiy neavrhlo jíž dávno

10 rrOhiliídní otroctví te tvých kolik dítc--l na pianě 1 na tomtoKdyby byl uaer návrh tento
zavřen byl r 1793 z neplatnýudinil unií uhlokopů před devítiPokrok Západu

Omane Neb
nátiroji oavědčíl a pravým uměl

cem
ěilí Mtine byl prvním ktátem

němž zavedena byla prohíbice Anglický král to netmí oženilimětíci tu mohl lotižití za základ
Vadl Urnírov vyplnila hudebník vyjednávání k docílení thodytice álalo te to v r Myt po

te řlmtkou kttoličkou a vflhec te
žádnou otobou která není téhožOmaba Web 18 února 1903 nemutelo dojiti k té neblahé program večera několika tlely tljako rnuaí "vatovali nad (ižní

Amerikou pětileté tkoutce byl zákon ten

tvědků jichž jett řad veliká
£ádné dotud uvedené tvědectví
nelili tc vtloi od výpovědí tvěd-

ků vytlýchaných pří předběžném
Leechovakteráž zizpfvtl některétlávce která způtobilt tolik utrodvolán V r 1V4 to úaílné vyznání jako on aám

Panovníci a členové panovoiiKAMkAftKA IHIHIATI((A ťh)AIA tt: ternoltké pitně led vedle ntlehoKmih A iivi4 inar ntjimf aik pení takže ttíny její jett dnet tegítaci vodidkářA zákon len byl
výtlechu ad lu tam ae zdá žkych domů neamílaké — dlazvykůtoluci vyzývající koDrei abytaké někdy nejtéilí četkého pěvec umění její ztrioblevují
atátní cávladní nabývá pevnějlí

znovu protažena v r 1HH4 byl

lokorporován do ktátní konstituce zákonů etikety — ritkovttí tvél'ro£ ani uíinil liter tento ná tilo jtko kmit olejové tvítky před
půdyživoty tak jako jiní obydejní amrvrh který aetiluje před komití ivitem elektřinyod té doby zákon len tmí

telníci Ku př když princ Vilém I'o koncertu pretídent jeho — Smutný případ udál ae vvfilíoy obyvateUtva tohoto ttám
01 řtrám pimící _

PrXÍí XWlřl-Aj- f Cl)VfKA( ALC lit

lt)f otroky i jiuých lidí

věc uhlokopů } Čhc tím toid
idekazíti uznání unie od komité?

volána byla Vooktituínl konvence
ar v ní navržen byl dodatek ke

konilítuci Spojených Států by

apolkoví teoátnři byli voleni

přímo lidem Podobné reaolucc

budou bezpochyby přijaty í v Ji

pozdějM německý cíitřntvMívil dceři Alice te bavili Umlrern pondělí v Ikole v Ilyannia Meziíarízejce neboť lihoviny lze tam

doktati vlude v vícb větěích 1H7H pařížtkou výtlavu tu te velič Živě t natlalo předatavováníTo bv málo apomohlo neboť principálem Ilillem a několika
Mmohí Cuisix nt v tun t hahahí mu zachtělo vznétti ae v baloně dotť komité uzná unii dilí ne Nál deaký umělec náleží odttiěkteřkách V New Hafrphireby ! nmuil namáhaei prací výle Jeho průvodčí silní proti onoho vytloupení v Bílém domě klato zůklano plece jen battou děl

větilmí Žáky panovala od nějaké-
ho datu velká nevražívoat Fřed
několik dny potrettal llill Žáka

isavděn byl prohibic v r iRjjtivHmMM trktuM ťaottwťtH lomu prolettovali al poněvadž
ných legialatiirácbneboť rozumná

záaada aby ipolkoví enálo'i bvlí

voUnl přímo lidem nabývá tím
miláčkům vytoké ipolednotti tmuiotve pracujíctho v dolech uhelnís v r 171 návrb aby prohíbídní

zákon byl inkorporwván do ttátníkuponů o l akcií oa zítFek pakli princ na výttavl meěkal na zapře ncké každý upřímný Cech te Franka Yeatta kteréhož zattal anitKnáli neuznají li unií unet lu
to rutiM uíťaíti áan

zajitté raduje z tohoto velkolepékonktiluce byl předložen lidu nou nemohli mu v jeho choutce

zabránili on učinil v balonu
budou jí mutet uznttí třebaa by

te tebe více proti tomu ve tvé ho úkpěchu tvého krajana který
apoluŽák Henry Beem avlak uči-

teli podařilo zjednali aí na dat

poalulnott V pondělí doputtil

)ttmk XÁ %t a imi:jCihh')%t tu
potlouchej blau fvého rozumu

dál tím více pftdy žádné "triky"
politikářů nezaatavf konefné jfjí
vítťzitví Až nadejde ta doba

leurve rnfižema oíekávati že po(

výlet do vzduchu Když ' vlak tak ekvělýrrt způtobem líří tlávutlepotě vzíiouzell
odhlatováoí a zavrhnut věltínou

3000 hltků Také v tomto tátu

jett prohíbíční zákon prováděn
o b)au tvého rJc později chtěl v Kerlírě v vojen národa četkéhoLei ať k podání tohoto návrhu te Beem nijakého pokletku a uči

tkém balonu le vznétti do vzdukoví aenáloří budou akiileřnýmí na zvýiení mzdy uhlokopfirn vedl tel mu nařídil aby ihned opualil
tkolní evělníci Beem nechtěl

potue ve venkovkkých okreaích

kdežto ve vřttleh mětleeh jett
chu tu voíenltí právní jehozáatupci lidu oa záatupci truiioválky kdyby rnu oa ot oékJo jakýkoli tajný úrnyal hlavní věcí
rádci mu to rozhodně zapověděliett že liaer tám doznal že upoalechnouli a když Ifíll jejV Milkou t ikKWjťArtit kpůjčil peníze ZE 8TATU HEBRASKA
on te mutel vzdor tvé nechutípouze mrtvou literou Sev l)t

kota přijala prohíbílní zákon v r chtěl oáailíiT) přiměli k poalulno-
-

zaie "proalavíl jeden ŠalamounQVAWVI UA WÍATNkMÍ OKLAHDUi tttnovikko uhelného truttu bylo

netprtvedlívé nelídtké a toto podrobilinávrhem aby prý viíchoi evropttí lHHj malou věliinou tt(t) hlatů z
V Kůtku celá panovnická rodidoznání je dreéým tkvílým mo — Kodint p Jma Tůmy l yilechticínaléiiající ve atátubyli odevzdaných v celku 35935 řila

DtziUžl jeho ptátelá tam otvlatt-o- í

lidné dráhy
PKAVM yt I UiHtMA A IA%AVA- -

tti trhla a v ikole rvačka Ně-

kolik věllích Žáků vrhlo te na
učitele trazili ej k zemi Tu
lííll aby i uchránil před dallím

na jett tak otrokem cara jako onrálnlm vítězttvlm kterého unie"ruarkováni ' jako mulíc! poiro dlícího lett mil jižně od Dur

cbetlerrozmnožen byla najednou
tů Dnetní obyvatelttvo lakoly
íítá 6 1000 duěf a kdyby dnet jett tám otrokem tvých rádců

uhlokopů v bojí tvém docílila
oa m vidy za povzocie mutf Nedávno vydal car rozkaz žeKéž za d věrna morálními vítěz tři nové dleny 1'aní Tůmová týráním vytáhl revolver a atřelil

bení placení zvládni alální dani
Na to hned jiný Šalamoun podal
návrh kterým má zapověděli

prohibídní otázk mu byl předlo
vlíchni členové panovnické rodiny porodila minulou ttředu trojčátka Beema do nohy Hity na totlvímí nátleduje JeSte třeli pojí-

-
žena tu nanl žádné pochyboottí

mutí žiti v roce nejméně 6 mětíců tří zdraué dcerutkyže by Přohibid tam bylo olzvooi ěťující uhlokopům přiměřenou
hmotnou náhradu za jích ulpení a

doatavíi a leríf a Ifilla uvěznil

Zpupní žáci uvězněni nebyli
Rutku jinak že budou zbaveni

koketování kažJý přeatupek má

býlí trealáa lij až Í50 Když
avého dnu oál cbícaeaký krajan

no umíráčkem V Kantttu jeti V aobotu v ooci zattřelen
tvých důchodů zcaraké pokladnyvyirvaloktlprohíbíění zákon pouhou komedií — V čtvrtek krátce po 3 hodbyl blíž Culberttoa jíatý MítchellCar který jett neobmezenýmKríktíao Walleck zadajícf tehdy Tento zákoa byl tam přijat v r

tvým Ivakrern Bližlí podrobno

ji vlak oikdo k tomu pomoci
Vuwm% K'Micrři!UKA ml Kutt

hladový dlovřk iádí chléb dj mu
laakfvé tlovo

VUtMiUtytt vích vuvrwícM

chybách pak budt mluvití

wéai o chybách jiných Udí

Í'A ll%KV XA'ví IXfiá MKtí zA- -

zuky I ukový itarý bfliolk

jako j Bar dal kooiinl oa

pokácí

vládcem jedné lktny rozlohyíllínoíikké zákonodárné podal i8Hí a po 91 letech trvání tohoto tti hrozného činu toho nejtou

odpoledne událo i v Lincoln po-

litováníhodné neitěttí Pan Jat
Lyontová bydlící v dřevěné--

celého tvěta neamí te oženili te
zákona prodávány jou tam lího e$tě tnimy al zdá býti jítto

Krfičck na pravé cesté

Díky Milému naléhání preti
žádnou princeznou která není

že k němu zavdaly podnět domácívíny téměř veřejní jako v oa!em

aláfu Nebraace Ve vtetb těchto
domku na D ul odella na kra-

tičkou návitivu ku avým aoua-dů-

ztoechavli tvé dvě dítky
netvárydota Kooaevelta konerea učinil

návrh aby viíchoi aiaří mládenci

mukelí platit zvláštní ítátní daří

lu e návrh tento aetkal f v('
obecným potméchem veřejného
mínění pínce nebyl tak blánov

aký jako návrhy které letoa

vytkytují v růzoýcb zákonodár'

diyřech uvedených tlálecb nynípo — Druhorozený tys Jme Dor- -
přec v posledních okamžicích

vítéztlví zdravého rozumu v Vr 5lctého yná£k a t ' roku ttarou

téže víry jako on on jett pravým
otrokem dvorní etikety a jemu jeti
od jeho rádců určována potrava

rozvrhovány jtou jeho pracovní

hodiny jeho návltévy koMedol a

vůbec program celého dne i večera

nezávíáí o velikém temovlá Irí

ranc % ťairmont přítel oa honu ktvého bytí krůtek n prtvé cetlě
r04u t počíná rozvinovali opělNii v£m( kuzuimu co ar

vážnému zranění Nelťatinou náCretident ti tice přál aby udioěn
Čilá aíttc# aby prohibídní zákony

y veliký krok by konečně hydřeoách
hodou tpiiktila rnu putka a náboj
vniknuv mu do ruky naďzápěttímbyly zruíeny a není pochyboottí

že pořl v západních (tátech titollf PijMAW %% ntM IHtAM 1iV'
vyletěl mu loktem 1'ortněoí jettI nt jeho rádcích On netmí

Iruttů utékány byly jejl drápy
on iičíriífia byl netkodoou bo-

hužel viakaeoát položil preaídan-lov- u

přání v ceftu kámen órazu

dcerulku v uzamčeném obydlí
Sotva že byla t domu nékolA
minut podaly c oken příbytku je-

jího llehatí plamen Zoufal

volajíc o pomoc pádila nelťattná
žena k hořícímu domku jehož
uzamčené dvéře marni a (nažil
vyraziti neznámý muž Když ko-

nečně dvéře povolily chtěla te

tics těZké lékan doutaji uaejitac korunován bude zdárným

výaledkemj
hý alavnýfekky houklíela Kocian

zavdá do Omahy aby nám zdv

podal důkaz tvého božtkého umě
mladíku nebudou mutet ruku

dokonce tni přijmouti otobykteré
by ti přál viděli a nav ruaké poli-

tiky jett mu zamlčován
' 'odejmout!toho te Kootevelt ním amefíový oítorofechodai trku

rický lid rnuaeť zattavit Nyoějěí bolandaká královna jett
ní které jett inad větěí nežli jet
Kubelíkovo Technika jeho jett

— V nádraží íramonttkém přeV minulém týdnu přijata byla 're ident bo tím nemůže odvt- -

panovnicí pouze podl jména Ve
tejné dokonalá v hře jeho jett bolem Klená žen vrhnout! v plaenálem i oižěím domem předloh líli al lid to rnůž tidínílibude lí tkutečooatí jett vládní její moc

jel byl v čtvrtek kolem 6 hod

ranní a utmrcea Swao K lieoton
ekdaí děleík na dráz Klkhoro

líž připojuje k doaavadním od
chtít eité mnohem menlí nežli anglíe
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Nebraaka v loni ipoaobem velko-

lepým okázala ž dovede ctít

velikého dekkébo umělce okažme i

chlapec tvírtl aetlřičku tvou v ná-
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níaací a řízeni obchodu kterékoli

korporvc provozující rnezitiítní
obchod a obchod cizinou a

laková tttíktická dtt
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vykazuje naSe republika V ttt
milém roce vj oAt dttovtln aneb

Odkázalo vzdělávacím dobročin
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tomuto avetlu veřejnoetí truttydobroíínnýřfc ttitim Johnem M krajana přejíc ti aby mu bylí
oředklaveni fretideot aám uvá

dem na zem omráčil Byl do-

praven do nemocníc v Lincoln
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některé ftetittické odbory budou
k němu přiděleny
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